
                     DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA 

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983  •   Tiragem de 100 (cem) cópias • Coremas, 14 de fevereiro de 2020 

 

Página 1 
 

ATOS DA COMISSÃO DE PREGÃO: 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2020 

 
A Prefeitura Municipal de Coremas/PB, vem através de 
seu Pregoeiro Oficial e sua Equipe de Apoio, tornar 
público que realizará licitação na modalidade Pregão 
Presencial Nº 002/2020. Vejamos a seguir: Local 
onde será realizado a 1ª Sessão Pública: Rua 
Capitão Antônio Leite, Nº 65, Bairro: Centro, Cidade: 
Coremas/PB. Hora de início da 1ª Sessão Pública: 
Às 10h30min (Dez horas e trinta minutos). Data da 1ª 
Sessão Pública: 02 de março de 2020. Tipo de 
julgamento: Maior percentual desconto ofertado (ABC-
Farma/Guia da Farmácia). Objeto: Contratação de 
uma pessoa jurídica com sede neste Município, para 
prestar o fornecimento parcelado de medicamentos de 
referência, genéricos e Similares para atender aos 
usuários do SUS com base de A a Z da ABC-
Farma/Guia da Farmácia). Recursos: Previstos no 
orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 
10.520/02 e Decreto Federal nº. 3.555. Informações: 
No horário das 08h00min às 12h00min dos dias úteis, 
no endereço supracitado. Telefone: (83) 3457-2419. E-
mail: prefeituradecoremas.pb1@gmail.com. Edital: 
www.coremas.pb.gov.br/avisos-editais-e-
documentos.htm ou www.tce.pb.gov.br.  

Coremas/PB, 13 de fevereiro de 2020. 
Jacé Ales de Oliveira 

Pregoeiro Oficial 
 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS 
  

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2020 

 
A Prefeitura Municipal de Coremas/PB, vem através de 
seu Pregoeiro Oficial e sua Equipe de Apoio, tornar 
público que realizará licitação na modalidade Pregão 
Presencial Nº 003/2020. Vejamos a seguir: Local 
onde será realizado a 1ª Sessão Pública: Rua 
Capitão Antônio Leite, Nº 65, Bairro: Centro, Cidade: 
Coremas/PB. Hora de início da 1ª Sessão Pública: 
Às 14h00min (Quatorze horas).  Data da 1ª Sessão 
Pública:  02 de março de 2020. Tipo de julgamento: 
Menor preço ofertado por item. Objeto: Contratação de 
uma pessoa jurídica para prestar fornecimento de 
combustíveis em trânsito entre as cidades de Santa 
Rita/PB; Bayeux/PB; João Pessoa/PB. Recursos: 
Previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: 
Lei Federal nº 10.520/02 e Decreto Federal nº. 3.555. 
Informações: No horário das 08h00min às 12h00min 
dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 
3457-2419. E-mail: 

prefeituradecoremas.pb1@gmail.com. Edital: 
www.coremas.pb.gov.br/avisos-editais-e-
documentos.htm ou www.tce.pb.gov.br.  

Coremas/PB, 13 de fevereiro de 2020. 
Jacé Alves de Oliveira 

Pregoeiro Oficial 
 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS 
  

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2020 

 
A Prefeitura Municipal de Coremas/PB, vem através de 
seu Pregoeiro Oficial e sua Equipe de Apoio, tornar 
público que realizará licitação na modalidade Pregão 
Presencial Nº 004/2020. Vejamos a seguir: Local 
onde será realizado a 1ª Sessão Pública: Rua 
Capitão Antônio Leite, Nº 65, Bairro: Centro, Cidade: 
Coremas/PB. Hora de início da 1ª Sessão Pública: 
Às 16h00min (Dezesseis horas).  Data da 1ª Sessão 
Pública:  02 de março de 2020. Tipo de julgamento: 
Menor preços ofertado por lote. Objeto: Contratação 
de uma pessoa jurídica para prestar serviços na 
realização de plantões na Policlínica, 
Plantonistas/Urgentistas para o SAMU, Central de 
Regulação/Auditoria Médica, atendendo as 
necessidades do Município de Coremas. Recursos: 
Previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: 
Lei Federal nº 10.520/02 e Decreto Federal nº. 3.555. 
Informações: No horário das 08h00min às 12h00min 
dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 
3457-2419. E-mail: 
prefeituradecoremas.pb1@gmail.com. Edital: 
www.coremas.pb.gov.br/avisos-editais-e-
documentos.htm ou www.tce.pb.gov.br.  

Coremas/PB, 13 de fevereiro de 2020. 
Jacé Alves de Oliveira 

Pregoeiro Oficial 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:prefeituradecoremas.pb1@gmail.com
mailto:prefeituradecoremas.pb1@gmail.com
mailto:prefeituradecoremas.pb1@gmail.com

